СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от______№______

О внесении изменения
в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 24.04.2009  № 104/6 «О праздновании Дня Воскресенского муниципального района»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 24.04.2009  № 104/6 «О праздновании Дня Воскресенского муниципального района» следующее изменение:
1.1. в пункте 1 слова «на второе воскресенье августа» заменить словами «на 12 июня».

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, регламента, общественных связей и депутатской этики (Титов А.Т.).

        Глава  Воскресенского муниципального района                                       А.М. Калинников